N° d’ordine e data

I sottoscritti presentatori, nel numero complessivo di

di presentazione in SEGRETERIA
DICHIARAZIONE DI PRESENTAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATI per la elezione dei rappresentanti dei DOCENTT nel Consiglio di Istituto.

risultante dalle firme debitamente contenute nel presente foglio, compresi nelle liste elettorali dell’LL.S. “S.
D’Acquisto” di Bagheria (PA), dichiarano di presentare per le prossime elezioni dei rappresentanti nel Consiglio di Istituto una lista di n.

ciascun

candidati, nelle persone e

della

nell'ordine seguente, a fianco delle quali candidato ha apposto la firma per I’accettazione
candidatura.  Tale lista ha il seguente motto
Ne Cognome e nome dei candidati Nascita Documento di Firma
Ordine riconoscimento
Luogo data
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ELENCO DEI PRESENTATORI DELLA LISTA DEI CANDIDATI

LISTA N.

COMPONENTE DOCENTI

COGNOME E NOME DEI
PRESENTATORI DELLA LISTA

NASCITA

LUOGO

DATA

DOCUMENTO DI
RICONOSCIMENTO

FIRMA DI PRESENTAZIONE

10

11

12




14

15

16

17

18

19

20




